

Årsredovisning

Per Öberg Entreprenad AB

556458-4166

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Öberg
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med transporter av grus, jord m.m. samt tillhandahåller gräv- och schaktjänster. Arbete med plogning och halkbekämpning utförs för uppdragsgivares räkning. Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under verksamhetsåret har minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är den ovanligt milda och nederbördsfattiga vintern 2024–2025, vilket har medfört en kraftig nedgång i efterfrågan på snöröjning och halkbekämpning – ett av företagets mest betydande affärsområden.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 434 | 8 132 | 5 737 | 8 968 |
| Resultat efter finansiella poster | -310 | 395 | -216 | 994 |
| Soliditet % | 88 | 87 | 65 | 71 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 25 000 | 2 171 722 | 338 005 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 338 005 | -338 005 |
| - Årets resultat | | | | -310 285 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 25 000 | 2 509 727 | -310 285 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 509 727 |
| Årets resultat | -310 285 |
| <i>Summa</i> | <i>2 199 442</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 740 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 459 442 |
| <i>Summa</i> | <i>2 199 442</i> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 4 433 535 | 8 131 583 |
| Övriga rörelseintäkter | 13 466 | 149 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 447 001 | 8 131 732 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -3 375 785 | -5 960 288 |
| Övriga externa kostnader | -268 732 | -352 557 |
| Personalkostnader | -925 970 | -1 077 056 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -166 380 | -314 578 |
| Summa rörelsekostnader | -4 736 867 | -7 704 479 |
| Rörelseresultat | -289 866 | 427 253 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 172 | 3 895 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -21 591 | -36 339 |
| Summa finansiella poster | -20 419 | -32 444 |
| Resultat efter finansiella poster | -310 285 | 394 809 |
| Resultat före skatt | -310 285 | 394 809 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -56 804 |
| Årets resultat | -310 285 | 338 005 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 202 670 | 208 210 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 554 925 | 674 765 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 757 595 | 882 975 |
| Summa anläggningstillgångar | | 757 595 | 882 975 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 60 710 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 0 | 60 710 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 23 884 | 105 178 |
| Övriga fordringar | | 227 869 | 160 246 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 58 265 | 37 771 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 49 399 | 45 328 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 359 417 | 348 523 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 516 563 | 1 719 757 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 516 563 | 1 719 757 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 875 980 | 2 128 990 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 633 575 | 3 011 965 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>125 000</i> | <i>125 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 2 509 727 | 2 171 722 |
| Årets resultat | -310 285 | 338 005 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>2 199 442</i> | <i>2 509 727</i> |
| Summa eget kapital | 2 324 442 | 2 634 727 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 77 933 | 144 733 |
| Summa långfristiga skulder | 77 933 | 144 733 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 66 800 | 66 800 |
| Leverantörsskulder | 108 589 | 89 514 |
| Övriga skulder | 30 811 | 51 191 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 231 200 | 232 505 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 633 575 | 3 011 965 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | År |
|---|------|
| Byggnader och mark | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 286 757 | 286 757 |
| Utgående anskaffningsvärden | 286 757 | 286 757 |
| Ingående avskrivningar | -78 547 | -73 007 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -5 540 | -5 540 |
| Utgående avskrivningar | -84 087 | -78 547 |
| Redovisat värde | 202 670 | 208 210 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 521 451 | 6 472 246 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 41 000 | 49 205 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 562 451 | 6 521 451 |
| Ingående avskrivningar | -5 846 686 | -5 537 648 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -160 840 | -309 038 |
| Utgående avskrivningar | -6 007 526 | -5 846 686 |
| Redovisat värde | 554 925 | 674 765 |

| Not | 5 | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-----|---|---|------------|------------|
|-----|---|---|------------|------------|

Företagets skulder till kreditinstitut uppgår till 144.733 kr och har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 77 933 | 144 733 |
|------------------------------------|--------|---------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|--------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 66 800 | 66 800 |
|------------------------------------|--------|--------|

| Not | 6 | Ställda säkerheter | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-----|---|--------------------|------------|------------|
|-----|---|--------------------|------------|------------|

| | | |
|----------------------|---------|---------|
| Företagsinteckningar | 600 000 | 600 000 |
|----------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Fastighetsinteckningar | 362 000 | 362 000 |
|------------------------|---------|---------|

| | | |
|-------------------------------------|---------|---------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 369 834 | 460 405 |
|-------------------------------------|---------|---------|

| | | |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Summa ställda säkerheter | 1 331 834 | 1 422 405 |
|--------------------------|-----------|-----------|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Gävle

Per Öberg

Per Öberg

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
